‹, песеейфе205 т.

Региссранцетый № „432
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"ооо«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.12.2023 №432-нп
г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской областиот 17.12.2020 № 394-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области от 14.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 17.12.2020 № 394-нп «О тарифах на питьевую воду государственного
казенного учреждения здравоохранения Тверской области «Черногубовский туберкулезный
госпиталь ветеранов войн» для потребителей населенного пункта Отдельные дома
госпиталя инвалидов Отечественной войны Черногубовского сельского поселения
муниципального образования Тверской области Калининский район на 2021 - 2025 годы»
следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа и в приложении 2 к приказу слова
«Черногубовского сельского поселения муниципального образования Тверской области
Калининский район» заменить словами «муниципального образования Тверской области
Калининский муниципальный округ»;

2) таблицу «Тарифы на питьевую воду государственного казенного учреждения
здравоохранения Тверской области «Черногубовский туберкулезный госпиталь ветеранов
войн» для потребителей населенного пункта Отдельные дома госпиталя инвалидов
Отечественной войны Черногубовского сельского поселения муниципального образования
Тверской области Калининский район на 2021 — 2025 годы» приложения 1 изложить в
новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.

К.С. Рощин

"«

е10з

<

‹

*

*

*

<

*

В

*

*

*

°

с

и

856|866|2601|5601|56'0Т|56°0Т|816|8Г6|8Г6|8156|508|50%|СЕ|СЕ|СЁ|Е|ЯЕ|ЧЕгода

ва

1

-эчлаи

[<

0С

61

81

[1

91

1

РТ

Е

Г

И

01

6

8

Е

9

5

т

$

С

1

эино

|
121И9|зинам|ИЗ|ино|ИЗМ|инокИО|ино|ЧИЭ№9||ином|ИИЭМ9|оинои|"ЭМ|зином|И197И9|оинек|ИЭЧИ9-эдхоц

ав

-эдлюоп

бов

-эЧлои

вое

-эЧлоп

ов

-эдтои

зов

-эд1он

вов

-э4топ

за

-эЧлюп

ов

-эЧлои

а

`®>Н

эиъоч

н

эивоЯ

Н

эивоЧ1

1

н
эивоЧ

|
Н

эивочи

Н

эино4]

|
Н

ЗиБоЧ

®Н

зиво@

|”
Н

иво

|
‘иси

ее
ш

сОСсЕ

ом|$005'90°05он|УбОССтиеом|$500'90`050и|5С0ССГИЕОИ|<<0СГОБО|$505'90`0Еои|1СОССГЛЕОН|1505`90'0$©и

та

мила

№

$605:[0`10>_|

$505'10`10э_|

760520102|950С10э|<0СсГО>|550510102|550010102150520102

1501010

>

‘эфиЧе!

киалоиэг

пои]

|

чо

6205

—

1505

ен

1Аахо

итчнагепипинАи

иихониниие

у

итовггоо

иохэйэя

1,

вино:

400

олончеепипинАи

1чниоя

ионнэя1оэьэт

О)

зогигеани

втелинэо.1

вио]7

эчнчии

О

влянАи

олоннагаэвн

изготиоэд

тон

вит

«ниоч

чонедолоч

чеелиноол

ичнеэ

А

0Ал.

иихэз004лонаэв»

иловгоо

иода

т,

винэнвахоочей

ие

виноижодьА

олоннсех

олонноял

дет

Коот

Агоч

отАяочгини

вн

1чфи@ет,

ИН-рбЕ

6

0ОСОССГЕТ

то

итовиоо

иохоаэя

|,
Яеа

д.1

Азехиаи

я

Т

эинэжониа

»
ИН-СЕФ

8
6
00ССГРТ

то

и1овиоо

иояо@эя

|,
ЯСа

Авехийи

я

эинэжониа